
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 597 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 49'' POLITECNICA 0,000
2 711 ELENA CHECA DURAN 11' 52'' EUROPEA 1,099
3 637 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 05'' POLITECNICA 2,528
4 570 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE 3,759
5 536 KATHARINA EIDMANN 12' 18'' COMPLUTENSE 4,957
6 551 ELENA ESTEBAN ANDRES 12' 59'' FCO. VITORIA 7,330
7 579 MONICA TERRAZO FELIPE 13' 11'' COMPLUTENSE 8,726
8 569 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 14'' COMPLUTENSE 9,825
9 552 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 13' 17'' COMPLUTENSE 10,924
10 731 CATALINA GIRALDO SOTO 13' 28'' POLITECNICA 12,297
11 671 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 35'' REY JUAN CARLOS 13,528
12 719 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 50'' POLITECNICA 15,033
13 523 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 25'' COMPLUTENSE 17,198
14 699 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 28'' REY JUAN CARLOS 18,297
15 712 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 29'' EUROPEA 19,330
16 571 LAURA DENCHE OLMEDILLA 14' 29'' ALCALA 20,330
17 710 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 41'' EUROPEA 23,726
18 778 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 15' 49'' COMPLUTENSE 25,000
19 539 TATIANA ORTIZ ALVES 16' 50'' ALFONSO X 28,033
20 700 ALICIA SALINAS TORRES 17' 36'' REY JUAN CARLOS 30,561
21 578 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 18' 05'' REY JUAN CARLOS 32,528
22 614 EVGENIYA KLIMOVA 18' 17'' COMPLUTENSE 33,924
23 615 ELENA SYKSINA 19' 35'' COMPLUTENSE 37,528

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 597 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 49'' POLITECNICA
3 637 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 05'' POLITECNICA
10 731 CATALINA GIRALDO SOTO 13' 28'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 570 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE
5 536 KATHARINA EIDMANN 12' 18'' COMPLUTENSE
7 579 MONICA TERRAZO FELIPE 13' 11'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 711 ELENA CHECA DURAN 11' 52'' EUROPEA
15 712 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 29'' EUROPEA
17 710 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 41'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 671 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 35'' REY JUAN CARLOS
14 699 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 28'' REY JUAN CARLOS
20 700 ALICIA SALINAS TORRES 17' 36'' REY JUAN CARLOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS REY J. CARLOS 2008-09

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 16 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 34 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 45 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.100 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 597 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 11' 49'' POLITECNICA  3' 48''
2 711 ELENA CHECA DURAN 11' 52'' EUROPEA  3' 49''
3 637 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 05'' POLITECNICA  3' 53''
4 526 SUSANA MONTESINOS BURGOS 12' 11'' INDEPENDIENTES  3' 55''
5 570 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 12'' COMPLUTENSE  3' 56''
6 536 KATHARINA EIDMANN 12' 18'' COMPLUTENSE  3' 58''
7 672 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 12' 30'' INDEPENDIENTES  4' 01''
8 551 ELENA ESTEBAN ANDRES 12' 59'' FCO. VITORIA  4' 11''
9 579 MONICA TERRAZO FELIPE 13' 11'' COMPLUTENSE  4' 15''
10 569 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 14'' COMPLUTENSE  4' 16''
11 552 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 13' 17'' COMPLUTENSE  4' 17''
12 731 CATALINA GIRALDO SOTO 13' 28'' POLITECNICA  4' 20''
13 671 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 35'' REY JUAN CARLOS  4' 22''
14 698 ESTHER PALACIOS RUIZ 13' 39'' UNED  4' 24''
15 556 CARMEN BLASCO PEDROLA 13' 44'' INDEPENDIENTES  4' 25''
16 528 ANA GUIJARRO PERALBO 13' 45'' INDEPENDIENTES  4' 26''
17 719 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 50'' POLITECNICA  4' 27''
18 523 SONIA ALMODOVAR VIALAS 14' 25'' COMPLUTENSE  4' 39''
19 699 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 40''
20 712 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 29'' EUROPEA  4' 40''
21 571 LAURA DENCHE OLMEDILLA 14' 29'' ALCALA  4' 40''
22 677 CRISTINA SORIANO PALOMO 14' 39'' INDEPENDIENTES  4' 43''
23 628 MERCEDES PALLARES BARRIENTOS 15' 24'' INDEPENDIENTES  4' 58''
24 710 DIANA SANCHEZ PERALES 15' 41'' EUROPEA  5' 03''
25 778 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 15' 49'' COMPLUTENSE  5' 06''
26 733 MARINA LEAL LERMA 16' 15'' INDEPENDIENTES  5' 14''
27 539 TATIANA ORTIZ ALVES 16' 50'' ALFONSO X  5' 25''
28 702 ELENA RUIZ CAÑAMERO 17' 24'' INDEPENDIENTES  5' 36''
29 609 CARMEN MARTIN JIMENEZ 17' 28'' INDEPENDIENTES  5' 38''
30 775 CHELO DIAZ DIAZ 17' 30'' INDEPENDIENTES  5' 38''
31 700 ALICIA SALINAS TORRES 17' 36'' REY JUAN CARLOS  5' 40''
32 617 MARIA DEL CARMEN TEJEDA FLORES 17' 43'' INDEPENDIENTES  5' 42''
33 578 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 18' 05'' REY JUAN CARLOS  5' 50''
34 614 EVGENIYA KLIMOVA 18' 17'' COMPLUTENSE  5' 53''
35 554 ANA GEMA TIRADO CARRASCO 18' 20'' INDEPENDIENTES  5' 54''
36 616 JITKA VALDOVA 19' 32'' INDEPENDIENTES  6' 18''
37 615 ELENA SYKSINA 19' 35'' COMPLUTENSE  6' 19''
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